
Uchwała Nr  2579/10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia    05.05.2010r. 

 

w  sprawie  wyrażenia  opinii  celem  uzyskania  decyzji  o  zezwoleniu  
na  realizację  inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa  i przebudowa układu 
komunikacyjnego  obejmującego  skrzyżowanie  ul. Warszawskiej  z  ul.  Polną  oraz 
ulice: Polną, Radiową i Niską w Kielcach”. 

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 

województwa  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1590  z  późniejszymi 

zmianami)  oraz  art.  11b  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  10  kwietnia  2003  roku                  

o  szczególnych  zasadach  przygotowania  i  realizacji  inwestycji  w  zakresie  dróg 

publicznych  (Dz.U.  z  2008r.  Nr  193,  poz.  1194  z  późn.  zm.)  uchwala  się,  co 

następuje: 

§1 

Zarząd  Województwa  Świętokrzyskiego  opiniuje  negatywnie  wniosek  dotyczący 

realizacji  inwestycji  drogowej  pod  nazwą:  „Rozbudowa  i  przebudowa  układu 

komunikacyjnego obejmującego  skrzyżowanie ul. Warszawskiej  z ul. Polną oraz 

ulice:  Polną,  Radiową  i  Niską  w  Kielcach”,  z  powodu  braku  projektu  podziału 

nieruchomości.   

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

         Adam Jarubas 



Uzasadnienie 

 

Do  uchwały  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego  w  sprawie  wyrażenia  

opinii  celem  uzyskania  decyzji  o  zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowej  

pod  nazwą:  „Rozbudowa  i  przebudowa  układu  komunikacyjnego  obejmującego 

skrzyżowanie  ul. Warszawskiej  z  ul.  Polną  oraz  ulice:  Polną,  Radiową  i  Niską w 

Kielcach”, 

 

 

Opiniowanie  przez  Zarząd  Województwa  inwestycji  na  drogach  publicznych  wynika  

z art. 11b ust. 1  i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania    i 

realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.). 

Pismem z dnia 19 lutego 2010r. „Magbud” Przedsiębiorstwo Budowlano‐Drogowe mgr inż. Wojciech 

Czub wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym wydania opinii 

do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą:  

„Rozbudowa i przebudowa układu komunikacyjnego obejmującego skrzyżowanie ul. Warszawskiej 

z ul. Polną oraz ulice: Polną, Radiową i Niską w Kielcach” 

Do wniosku załączono Pełnomocnictwo z dnia 18.02.2010r. udzielone przez Miejski Zarząd Dróg   w 

sprawach  formalno‐prawnych związanych z uzyskaniem w  imieniu zarządcy dróg wszelkich decyzji, 

postanowień i opinii wydanych przez właściwe jednostki administracyjne. Do w/w pisma załączono 2 

szt. opracowania graficzne (brak wszystkich podpisów) oraz niekompletny opis techniczny.  

Pismem z dnia 22 marca 2010r „Magbud” Przedsiębiorstwo Budowlano‐Drogowe mgr inż. Wojciech 

Czub  uzupełniło  opis  techniczny  o  brakujące  kwestie  szerokości  pasa  drogowego  w  liniach 

rozgraniczających oraz rysunek (opracowanie graficzne) z kompletem podpisów projektantów. 

Dokumentacja  nie  zawiera  projektu  podziału  nieruchomości.  Wniosek  nie  spełnia  wymogów 

zawartych w Rozporządzeniu Ministra Transportu  i Gospodarki Morskiej  z dnia 2 marca 1999r. w 

sprawie  warunków  technicznych  jakim  powinny  odpowiadać  drogi  publiczne  i  ich  usytuowanie 

(Dz.U.Nr 43 poz. 430  z 1999r.) w  zakresie  szerokości pasa drogowego w  liniach  rozgraniczających 

stosownie do podanej klasy drogi. 

W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez „Rozbudowa  i przebudowa układu 

komunikacyjnego obejmującego skrzyżowanie ul. Warszawskiej z ul. Polną oraz ulice: Polną, Radiową 

i Niską w Kielcach”. 

W  dniu  21.04.2010r.  i  26.04.2010r.  Pan  Wojciech  Czub  został  poinformowany  o  brakujących 

dokumentach,  po  czym  stwierdził,  opinia  pozytywna  nie  jest  potrzebna  ponieważ  decyzję  o 

pozwoleniu na budowę uzyska inną drogą. 


